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Zasady przebywania dzieci na terenie placu zabaw.
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Nauczyciele są zobowiązani do określenia i omówienia z dziećmi zasad bezpieczeństwa podczas pobytu na terenie1.
placu zabaw. Zapisy w dzienniku zajęć.
Każdorazowo przed wyjściem na plac zabaw przedszkola nauczyciel przypomina dzieciom umowy dotyczące2.
bezpiecznego przebywania na świeżym powietrzu (przypomina o konieczności powiadomienia osoby dorosłej o
niebezpieczeństwie,
o zakazie oddalania się od grupy i nauczyciela, o obowiązku zgłaszania się na zbiórkę, itp.).
Dzieci na plac zabaw wychodzą wyjściem głównym z budynku.3.
Nauczyciel obowiązkowo przelicza dzieci przed wyjściem z sali/do sali, wyjściem/wejściem z/do toalety,4.
wyjściem/wejściem z/do szatni, wejściem/wyjściem do/z budynku przedszkola oraz wejściem/wyjściem na plac zabaw.
Dzieci wychodzą z budynku na plac zabaw pod opieką nauczyciela i woźnej oddziałowej.5.
Codziennie przed wyjściem dzieci na plac zabaw konserwator ma obowiązek sprawdzić, czy na terenie przedszkola6.
nie ma zagrożeń dla bezpieczeństwa dzieci
i innych użytkowników. Fakt dokonania czynności sprawdzających konserwator potwierdza wpisem do karty kontroli.
Na placu zabaw może przebywać tylko jedna grupa.7.
Nauczyciel każdorazowo przed wpuszczeniem dzieci na teren placu zabaw ma obowiązek sprawdzić, czy teren jest8.
bezpieczny.
W czasie pobytu dzieci na placu zabaw przedszkola musi być zamknięta bramka wejściowa. Po wejściu/wyjściu na9.
teren/z terenu przedszkola wydzielonego do zabaw nauczyciel wchodzący/wychodzący ma obowiązek zamknięcia
bramki.
Nauczyciel i woźna oddziałowa powinni być w bezpośrednim kontakcie ze swoimi podopiecznymi i przebywać w10.
sposób rozproszony, w różnych częściach placu zabaw.
Podczas pobytu na placu zabaw, dziecko może skorzystać z toalety znajdującej się w przedszkolu, udając się tam i11.
powracając tylko pod opieką woźnej oddziałowej.
Dzieci wracają do budynku przedszkola pod nadzorem nauczyciela i pracownika.12.
Po powrocie z placu zabaw dzieci dokładnie myją ręce pod nadzorem nauczyciela.13.

 


